GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relatério de Execugdo da Despesa

Ano: 2022

Orgao: 019702-FUNDO ESTADUAL DE REGULARIZAGAO FUNDIARIA

Nota de Empenho Credor

INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO
PROFISSIONAL - INTAL

2022NE0000002 RECHE GALDEANO & CIA LTDA

MEDISINTESE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

2022NE0000001

2022NE0000003

TOTAL

Folha: 139

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Empenhado
215.832,00
17.644,46

38.412,82

271.889,28

Més: Janeiro/2022

Liquidado
183.573,76
15.969,10

38.412,82

237.955,68

Pago
183.573,76
15.969,10

38.412,82

237.955,68

Documento 1D9A.C027.5370.F4BD assinado por: Quezia Ferreira de Lira:96041218200 em 05/07/2022 as 14:49 utilizando assinatura por login/senha.



