

Relatório de Execução da Despesa

Ano: 2022

Mês: Janeiro/2022

Órgão: 019702-FUNDO ESTADUAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Nota de Empenho	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
2022NE0000001	INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO PROFISSIONAL - INTAL	215.832,00	183.573,76	183.573,76
2022NE0000002	RECHE GALDEANO & CIA LTDA	17.644,46	15.969,10	15.969,10
2022NE0000003	MEDISINTESE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	38.412,82	38.412,82	38.412,82
TOTAL		271.889,28	237.955,68	237.955,68